
項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購金

額級距

招標方

式說明

決標金額
(NT$)(此金
額為各得標
廠商之決標
金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料

傳輸日期

1 A106-01EF 中區業務組各項業務

委外人力派遣（共四

項）

勞務類 公告金

額以上

公開招標 4087645 有限責任新

北市環球勞

務勞動合作

社

105/12/02 決標公告 105/12/09

2 A106-01EF 中區業務組各項業務

委外人力派遣（共四

項）

勞務類 公告金

額以上

公開招標 4954484 大新企管顧

問有限公司

105/12/02 決標公告 105/12/09

3 A106-01EF 中區業務組各項業務

委外人力派遣（共四

項）

勞務類 公告金

額以上

公開招標 7673043 有限責任新

北市原住民

機關勞務勞

動合作社

105/12/02 決標公告 105/12/09

4 A106-03EF 中區電腦機房操作勞

務委外承攬

勞務類 公告金

額以上

公開招標 4825512 萬新汽車工

業股份有限

公司

105/12/06 決標公告 105/12/08

5 A106-04EF 中區業務組承保、醫

療與支援面文書業務

委託勞務承攬

勞務類 公告金

額以上

公開招標 4117932 有限責任新

北市原住民

機關勞務勞

動合作社

105/12/02 決標公告 105/12/07

6 A106-08EF 中區業務組環境清潔

維護

勞務類 公告金

額以上

限制性招

標(經公

開評選或

公開徵

求)

1140000 九鴻管理顧

問有限公司

105/12/14 決標公告 105/12/17

衛生福利部中央健康保險署中區業務組105年12月採購契約

金額單位：新臺幣元


